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Our Portfolio Feb 2017 : BIG, ERW, GLOBAL, KKP, SPALI

SET 3umdmnuuuiiussananadulifiumu arafidudsuashidale
aaavuuil : ousi SET azuniomnnfeusiagnsrumn wadsiuseana
ahennnaduliiaglunsauuay Aaufahevinaaziauasilaminiiaaidniian
wasanlififlasauinmidinanuuudiy Srusaiaiuadadiulnadoila
au Tagaainfeaiaviulnaudousonitaaiavuiauiiny iwsnzusedaiie
Avlsiiadudiiay GDP aasinaiazdssnalufusuns 20 n.w.den
wnTiuaaaduil : aaausvlsanalisalain ndenaravuanssiia
Arfuansuniedidnuauidaufoiu asanitnamunzaanisdamnadausa
Fungaluiufunsi 20 n.w. aan¥u Washington’s Birthday wsiathevine
aaaduianlauddvaduaniadluiinidntian’ld dviayaiAsegAagnss
aanud wasnalsznaunsuad ua. 1vuneAfiudennsy fruaaiaviugisy
fHulugidondaulmadauua asandiaunmsnaanadaasiouacsislan
azaafag donalrinaravuiadadindaiulngdodagidiuay dousiinag
LildUsufmaTuuse usduaasdonnulitulalunaiaviu vinlv FSS deaa
31 SET fiwmn Tindaznduldunisavladaituiu

nAagns : FSS a1adn SET defuuTinilazlsuindasdndnseas ilasa
flagauyulwiidinudiy tasandsiuindutadudunnuinwanisudn
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Market Summary (Bloomberg)
17-02-17 %1 Da: %WTD %MTD
SET 1,577.84 0.11 0.00 0.03
SET50 988.95 0.19 0.00 0.48
Daily turnover 46,611.10 (Bt mn)
Market cap 15,504.67 (Bt bn)
Market P/E 18.53  (x)
Market P/BV 1.89 (x)
(

SET 14.71 13.22
China 13.56 12.01
Hong Kong 12.02 11.02
Indonesia 15.50 13.54
Korea 9.67 8.89
Philippines 17.45 15.64
Taiwan 13.82 12.96
S&P500 18.13 16.20
Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET)

Stock 17 Feb 16 Feb 15 Feb 14 Feb 10 Feb
AOT 173.12 288.68 35.65 54.09 28.98
PTT 148.65 115.86 147.89 286.92 260.15
ScC 81.16 82.22 34.69 56.15 10.43
KBANK 64.32 122.48 207.30 138.95 270.30
PTTEP 48.56 10.54 11.29 45.39 17.98
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21/ Yueuiidssiau

e (0) &u GDP neiuilaziaiasinsdusalsi aarnaia GDP 4Q16 1n 3.3%
Y-Y (31n 3.2% Y-Y Tu 3Q16) windnimadauiiuuseaelvinaraiunay
gvanuiulatitnacu  winTiuaswgaa'inaiiddefiugsacias
duiadauddgadinisaimuaiaisuasianau uasnisnidlaalulssina

o (+4) ASEFA 1i'ls 4Q16 finiaaatnvinilsesiula +15.3% Q-Q, +32.5%
Y-Y  anmsshmdasnalsdusulidlussduge  vinldalafesl 2016
+39.4% Y-Y winlinililfisansesi Backlog &e 1.8 wuduunnuazdod
anusnnsalunsldonulnitagaaan  aunsiudaasnisasuifoniais
uaztantuilaasulutlid indoasnafiugiu 9.70 1n uusinda

L3

e (+) MTLS ilsfilanmafininana u¥mavnanunalsznaunisiuil snae
fivlsgnd 4Q16 +5% Q-Q, +76% Y-Y uasA'lsietl +70% Y-Y dutaise
ffuanildauidia 52% Y-Y uwafwnliviaiadainaa wiuldainns
Fusinaldzasluthalaefuasmaiagsiaflaanindiuaia uagdla'le

galasnnnmsumaannidolidudiud  fiTanalsuRunaAugiu

28.80 1 fomsuuzindaifenls

e (+) KTC wiinisuteduarsuusefiulugsatinsasfadevinlvidatiinoy
msaaalutlidn 30% anilaau walinsenudszananisilsisnaa 2.88
Wud UM +15.3% Y-Y wnglduaiaannasssuiouiitdnuiasiiudu
uazlszanimmnsiaiuniiady  aandlsasidunnlesng  feag

wuzinda siafiugiu 168 1m

o (+) vuiluwage AIT, DELTA, PTTGC, IRPC, SPRC, TOP, BCP, SNC,
ADVANC, INTUCH, TMT

Investors Summary (SET)

17-02-17 Bu

Sell

Net

Foreign (Bt mn) 17,533.76 15,651.98 1,881.78
Proprietary (Bt mn) 5,035.12 5,208.06 -172.94
Local Institution(Bt mn) 3,844.32 3,160.51 683.81

Retail (Bt mn 20,197.93 22,590.57 -2,392.64
SET50 Index Future - Contract (www.tfex.co.th)
17-02-17 Buy
Institution 19,214 20,270
Foreign 16,252 18,275 -2,023
Local 58,888 55,809 3,079
laguiidasfinnu
20 n.w. - 'lnai: 4Q16 GDP (a1 +3.3% Y-Y)
- g5 dufianuiaduguiiae (n.w.)
21 n.n. - 1512 Markit Eurozone Composite PMI (n.W.)
22 n.N. - gdagna: 4Q16 GDP (m1a +2.1% Y-Y)
- au¥g: FOMC Meeting Minutes, aaaaaiinulni (1.0.)
- g5 dasduia (u.a.)
23 n.N. - ‘Ine: MGT imsauwsn (51a1 IPO 1.89 1n), aananasa
u.0.
E Lmﬁ)»iﬁ‘i,rs”l: FU1A15NA (BoK) syau
27 AN, - e ganisdn (u.a.), dulinandnananunssu (1.0.)
- gnsy: Advdiadudiaenu (1.0.)
28 n.w. - v suiv.seuanzdsrgAabiau u.a.

e &

- ansg: 4Q16 GDP (man1salasvii 2)
- g9l dasdwda (n.w.)
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As of 17 Feb 17

Equities Index Close %1 Day %WTD %MTD
SET 1,577.84 0.11 0.00 0.03
SET50 988.95 0.19 0.00 0.48
Dow Jones 30 20,624.05 0.02 0.00 3.83
S&P 500 2,351.16 0.17 0.00 3.17
NASDAQ Comp 5,838.58 0.41 0.00 3.99
FTSE 100 7,299.96 0.30 0.00 2.83
Hang Seng 24,033.74 -0.31 0.12 3.01
Nikkei 225 19,234.62 -0.58 -0.34 0.68
Shanghai Comp 3,202.08 -0.85 -0.00 1.36
Weighted Taiwan 9,779.92 -0.12 0.00 3.51
KOSPI 2,080.58 -0.06 -0.12 0.51
Straits Times 3,107.65 0.35 -0.18 1.81
Kuala Lumpur 1,707.68 0.01 -0.04 2.13
Jakarta Comp 5,350.93 -0.50 0.00 1.07
Philippines Comp 7,244.79 -0.53 0.28 0.49
S&P ASX 200 5,805.82 -0.42 -0.42 2.86
VIX Index 11.49 -2.30 0.00 -4 17
MSCI AC World 444,17 -0.08 0.69 3 24
MSCI Asia Pac Ex Japan 466.12 -0.31 0.70 4.90
MSCI Asia Ex Japan 562.24 -0.29 0.48 4.96
MSCI EM Asia 458.04 -0.42 0.42 5.26
MSCI Thailand 533.19 0.25 -0.40 1.91
Foreign Fund Flows (us mittion) Last WTD MTD YTD
India -29.33 53.58 379.64 373.24
Indonesia -54.59 -73.05 4.99 -67.65
Philippines -0.95 -15.23 -64.71 -58.89
Korea -24.15 -24.15 -113.12 1,132.42
Taiwan 54.09 834.75 985.73 2,382.31
Thailand 53.77 -28.83 -64.36 114.13
Vietnam -1.53 11.93 14.09 40.15
Total -2.69 759.00 1,142.26 3,915.71
Source: Bloomberg

TFEX Market

Symb Settle Change Vol (‘000 Ol (‘000
S50G17 988.60 1.70 33 75
S50H17 988.10 2.20 87,540 293,426
S50J17 986.30 1.70 0 5
S50M17 981.10 2.10 5,917 19,669
S50U17 975.90 2.10 518 4,556
S50Z17 977.00 2.60 346 1,754

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

PTT
KKP
ADVANC
PTTGC
SCB
KBANK
SCC
CPALL
SAWAD
IVL

NVDR TOP SELL
Stock

TISCO
BJC
AOT
INTUCH
KCE
TU
HMPRO
CPF
EGCO
GL
Source: SET

Net Value
(Bt m)
185.37
170.19
169.04
159.79
129.20
110.98
109.99

94.27
78.77
67.78

Net Value
Bt m
-169.33
-157.92
-144.76
-91.90
-52.69
-50.69
-36.49
-35.65
-31.41
-26.21

Close
17 Feb 17
396.00
62.50
171.50
69.75
154.00
197.50
522.00
60.00
44.00
37.00

Close
17 Feb 17
65.75
47.00
40.00
55.25
102.50
19.70
9.75
28.25
199.50
59.75

-0.79
1.18
0.72
0.00
1.28
0.00
0.42
1.73
0.00

change
-1.13
-2.59
0.63
0.45
-0.49
-1.01
2.63
-0.88
-0.25
-1.24
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» (+) amaviuaussufladuiuanstosnansatialuwauin uag vin
shdgugasaiasiuiuil 7 Teefiladenuuanndayaiasughadi
udounse ot ms angaaudtanuwNzinasnuihfinau
msdandoilsu.clfoaa

= (+) drusararugsdiianaladaiian Taa'ldussnyuainnsaau
Avasddullaud adolsAenn msdamedlulilaofunu o
Eurostat szunisndnnianisnassioiiiaus.a.anay 0.2%

= (0) 2augfinmaviuiadadindilonan auanzaaialan uay in
aunudotifaauutaunaasegiazamivi

= (0) ABuuagaunefudeadnias Taaadanimlunsay
34.91-34.98 un/aaaans

Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 34.99 35.01 0.04
USS/ Euro 1.06 1.06 -0.08
Yen/ US$ 112.95 112.84 -0.10
Yuan/ USS 6.87 6.87 -0.05
Commodity Price Current Prev %change
Crude 0Oil 53.38 53.40 -0.04
GOLD 1,236.10 1,239.10 -0.24
BDI 741.00 710.00 4.37
ZINC 2,809.50 2,858.00 -1.70
CRB index 192.12 192.76 -0.33

Source: Bloomberg  *onshore rate

» (+) ;anhdudu NYMEX aeuawdau f.a. feuin 0.04

LR RE A TRESE) magiﬁ 53.40 maaals/usisa lasuduuinle
vAgdntiaawiazfinssudNIINFUFNANA UL LTLALIAINT
suaanisuanaan’ll iasnneaiatinsfaasaatlnuluansy

= siamaden COMEX &enauiiau w.e. feau 2.50 aaaais/
aaud Wagi 1,239.10 aaaars/aaud lagldusenaduannnis
udvArzasadunaaans

=

*4iayaiiunia Cash Balance njangiaasidaaluntingala**
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Cash Balance

Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)

Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
CCN (T/0) 20/2/2017 10/3/2017

CCN-W1 (1/0) 20/2/2017 10/3/2017

ACAP (1/2) 122017 20 Cooling Period (C/P) (watch lists 4 weeks)

ACAP- WL (170) 14/2/2017 3(3/2017 FANCY (C/P from T/0) 30/1/2017 24/2/2017
A (T/AD) 71212017 27/2(2017 FN (C/P from T/0) 30/1/2017 24]2/2017
AMA (1/2) 14/2/2017 3(3/2017 scI (C/P from T/0) 30/1/2017 24/2/2017
AMANAH (T/A1) 14/2/2017 33/2017 SRICHA (C/P from T/0) 14/2/2017 10/3/2017
APCS (170) 30/1/2017 10/3/2017 INOX (C/P from T/0) 20/2/2017 17/3/2017
AY (1/9) 14/2/2017 3(3/2017 ITEL (C/P from T/0) 20/2/2017 17/3/2017
DAIL (170) 23(1/2017 3(3/2017 NETBAY (C/P from T/0) 20/2/2017 177312017
DIMET (170) 6/2/2017 17/3/2017 PSTC (C/P from T/0) 20/2/2017 17/3/2017
DIMET-W1 (179) §/2/2017 17132017 PSTC-W1 (C/P from T/0) 20/2/2017 17/3/2017
EIC (170) 23(1/2017 3(3/2017 TSF (C/P from T/0) 20/2/2017 17/3/2017
EIC-W1 (170) 23/1/2017 3(3/2017 TYCN (C/P from T/0) 20/2/2017 17/3/2017
EIC-W2 (1/0) 23/1/2017 3/3/2017

EIC-W3 (1/0) 23/1/2017 3/3/2017

7S (T/A1) 15/2/2017 77312017

MONO (1/0) 16/1/2017 24/2/2017

MONO-W1 (1/0) 16/1/2017 24/2/2017

PACE (1/0) 16/1/2017 24/2/2017

PIMO (1/0) 23/1/2017 3/3/2017

POLAR (1/0) 6/2/2016 24/2/2017

POLAR-W3 (1/0) 6/2/2016 24/2/2017

SGF (1/0) 14/2/2017 24/3/2017

SGF-P1 (1/0) 14/2/2017 24/3/2017

SPPT (1/0) 6/2/2016 24/2/2017

STAR (T/A1) 2/2/2017 22/2/2017

SYMC (T/AL) 10/2/2017 2/3/2017

TLUXE (1/0) 14/2/2017 3/3/2017

TNP (1/0) 6/2/2016 24/2/2017

TPIPL (1/0) 30/1/2017 10/3/2017

TRUBB (1/0) 6/2/2017 17/3/2017

UREKA (T/A1) 31/1/2017 20/2/2017

UREKA-W1 (T/AL) 31/1/2017 20/2/2017

o Yo o A £ @ o Y e S (PRSI S 4 N I 4 . a LA a aa )

DISCLAIMER: Mguatuddarlasuisnwanning Adwde loss $ria @wiaw) vsen deysfilnnglunsnuaiviigniarivuuiugiuuesunssfeyaniseimianmdahianaiigetis uszmiaiianugndas

adalsfiauuiinlisusesnnugndasarudiuvestayadanan feyauszanuiuidnngedlunonuatvitaniimaudfouuss utly wiailuduldaseanmlanlidaudslinmnudmih wsnlifanudseaediazdn

& I & @ e A o & L a " e o o o P I P 1o A . a d4a &

adedramlitaanu sanudenienonannindauiunnglunoruaivil sawnssisnlildudseiusnsuununionmusmannindawdoysfidnngudetnila vienislisufeveudennudemelag Mifiaduen
ey < s sl a . PPV B

mubhdayanieanadulunsnuaivitldldliinsdlefiow gamuarsfinsdeysuszligauiiiaadniseunaulumadaiulasimu

o an o ’ G o oo o = il g . A B - o oo 6 - ’

vivnesnuisindludoysuazanuiuinngedlunsnuaivil vudlidlehdeyauszanuidulunoruaivilulsus:lomd dasen daudas v ihesnuaasniawmsunidemmimsulidimmuanionnodm lay

lildsveugnaumsansaldnssanuisndomi naaaulunannindlaonuios dasmuanfinsdaysuszRananedseuaaunsumadaiulanimu

A o w € oa e A & o & S . @ o a a o ¢ P v e 1 o & a e o a (3

widnwanning Miwde losa $1ia miow) eradudquasniwasas (Market Maker) uasfaanluddnusaiinSeuus (Derivative Warrants) uwnannindfidnngaglunoruaiuf lasudbny anwdaruniensiuas

wannindghsdeasnanit deiu dinasmuarinmnoaziBoaluniiedrawadumdguaainfeuiusainandeudadulasmu
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